
Alma Wattierte Weste, Damen, navy blau, S

Leichte Weste mit Daunenimitat und schmaler Passform. Kann separat getragen oder
leicht befestigt werden. Die dünnen Kanäle der Weste halten die Daunen an ihrem Platz.
Zwei praktische Seitentaschen. Elastisches Band mit Heatprint am unteren Saum, an den
Armausschnitten und an den Seitentaschen. Gummiplakette unten am Saum. Inklusive
schwarzer Reißverschlusszieher, die bei Bedarf ausgetauscht werden können. Ein Beutel
mit zusätzlichen Zippern in der Farbe der Weste für den Reißverschluss wird mitgeliefert
(ausgenommen dunkelgrau melange ja schwarz). Kann auch an Shell-Jacken angebracht
werden.
• OEKO-Tex: SE 21-276

Artikel-Nr. WL76812

Modell 1000362

Alternative Artikelbezeichnung 634-28-20
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Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000362403008

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe blau

Geschlecht Damen

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, Trocknen im Wäschetrockner
bei niedriger Hitze, nicht bügeln, nicht chemisch
reinigen

Größe S

Materialzusammensetzung 100% Nylon, 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76811 XS

WL76812 S

WL76813 M

WL76814 L

WL76815 XL

WL76816 XXL
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