

Alma Wattierte Weste, Damen, navy blau, S



Leichte Weste mit Daunenimitat und schmaler Passform. Kann separat getragen oder leicht befestigt werden. Die dünnen Kanäle der Weste halten die Daunen an ihrem Platz. Zwei praktische Seitentaschen. Elastisches Band mit Heatprint am unteren Saum, an den Armausschnitten und an den Seitentaschen. Gummiplakette unten am Saum. Inklusive schwarzer Reißverschlusszieher, die bei Bedarf ausgetauscht werden können. Ein Beutel mit zusätzlichen Zippern in der Farbe der Weste für den Reißverschluss wird mitgeliefert (ausgenommen dunkelgrau melange ja schwarz). Kann auch an Shell-Jacken angebracht werden.

- OEKO-Tex: SE 21-276

Artikel-Nr.	WL76812
Modell	1000362
Alternative Artikelbezeichnung	634-28-20

Products for the electronic industry



Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000362403008
GPSR Herstellerdaten	<p>Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com</p>
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Geschlecht	Damen
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, Trocknen im Wäschetrockner bei niedriger Hitze, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen
Größe	S
Materialzusammensetzung	100% Nylon, 100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL76811	XS
WL76812	S
WL76813	M
WL76814	L
WL76815	XL
WL76816	XXL